

## پلیس مقابل نقص‌های طرح ترافیک ایستادگی می‌کند!

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه طرح ترافیک جدید دارای نقص‌هایی است که نیاز به رفع دارد تأکید کرد که اگر نقص‌های موجود منجر به**

**نقص حقوق شهروندی شود پلیس مقابل آن خواهد ایستاد و اجازه نقض حقوق شهروندان را نخواهد داد.**

سردار محمدرضا مهنمدار گفت: بنابر اعلام مسئولان شهرداری طرح ترافیک جدید در تهران از ۱۵ اردیبهشت‌ماه اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد: در طرح ترافیک جدید تهران محدوده طرح ترافیک و زوج و فرد تغییری نکرده است، اما زمان اجرای طرح ترافیک تغییر کرده و از ۰۳ صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۹ ادامه خواهدداشت.بنابراین ساعت اجرای طرح ترافیک دو ساعت افزایش یافته است. در ساعت اجرای طرح زوج و فرد اما تغییری ایجاد نشده است. سردار مهنمدار درباره نحوه اجرای آژردی طرح ترافیک هم گفت: افرادی که تا ۱۳ اردیبهشت‌ماه و حداکثر برای یکبار وارد محدوده طرح ترافیک شوند برایشان پیامکی صادر شده و از آنها خواسته می‌شود که تا ۱۳ اردیبهشت با مراجعه به سایت اقدام به پرداخت عوارض کنند تا جریمه نشوند.اما اگر چنین کاری را نکنند جریمه خواهند شد.

مهنمدار با بیان اینکه طرح ترافیک و زوج و فرد در روز پنج‌شنبه و جمعه و روزهای تعطیل اجرا نخواهد شد، گفت: البته لغو طرح ترافیک در روزهای پنج‌شنبه فعلاً موقتی است، چراکه انطو که مدیران شهرداری به ما گفته‌اند مشکلات ترافیکی در این روز وجود ندارد و ما نیز به طور آزمایشی این طرح را اجرا می‌کنیم، اما اگر با مشکلات ترافیکی روبه‌رو شویم ممکن است اجرای طرح ترافیک دراین روزها نیز از سر گرفته شود که فعلاً از ۱۵ اردیبهشت طرح ترافیک و زوج و فرد پنج‌شنبه‌اجرا نمی‌شود.وی درباره افراد ساکن در محدوده طرح ترافیک و زوج و فرد گفت: برای رفاه حال ساکنان چنانچه در سایت ثبت نام کرده و اعلام کرده باشند که ساکن این محدوده هستند، می‌توانند صبح‌ها تا قبل از ساعت ۸:۳۰ از محدوده خارج شده و عصرها تا پس از ساعت ۱۷ وارد این محدوده شوند.

رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه در حال حاضر مبلغ جریمه ورود به طرح ترافیک ۲۰ هزار تومان است، گفت: هم‌اکنون با توجه به اینکه زیرساخت‌ها آماده نیست جریمه ورود به این طرح روزانه همان ۲۰ هزار تومان است و علاوه بر آن افرادی که جریمه می‌شوند باید عوارض استفاده از طرح را نیز پرداخت کنند. اما در آینده با تکمیل زیرساخت‌ها به ازای هر ساعت، متخلفان ۲۰ هزار تومان جریمه خواهند شد. مهنمدار درباره شرط ورود به طرح محدود ترافیک و زوج و فرد نیز اظهار کرد: شرط این است که شهروندان حداکثر شاز یک‌بار روز کامل یعنی ۳۶ هزار تومان برای شهروندان عادی را در حسابشان داشته باشند و افراد دارای سهمیه نیز باید حداقل یکمیلیون تومان در حسابشان موجودی باشد.

وی در پاسخ به سوآلی درباره معاینه فنی نیز تصریح کرد: تمامی خودروهای سال ۹۶ و ۲۰۱۴ و قبل از آن نیازمند دریافت معاینه فنی هستند.بنابراین اگرقد معاینه‌فنی باشند.سوی دوربین‌های محدوده زوج و فرد و دو دیگر دوربین‌ها به ازای هر روز ۵هزار تومان جریمه خواهند شد.

مهنمدار در پاسخ به سوآل دیگری که آیا طرح فعلی نقص دارد؟ گفت: این طرح به طور قطع نقص‌هایی دارد، اما باید نواقص آن بررسی و رفع شود و شهروندان بدانند اگر نقص منجر به نقض حقوق شهروندی شود حتماً جلوی آن خواهیم ایستاد و اجازه نقض حقوق شهروندان را نخواهیم داد.

## پستچی قلابی اعدام‌شد



**پستچی قلابی که به اتهام تجاوز به زنان خانه‌دار بازداشت شده بود سرانجام اعدام شد.**

به گزارش خبرنگار نگار مشاکی‌ت‌ها سربالی علیه متهم ۲۵ساله که ایمان نام‌داشت از اول تیرسال ۹۱ به جریان افتاد.خیلی‌زود تیم‌هایی از اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات برای شناسایی و بازداشت وی را آغاز کردند.بررسی شکایت‌ها حکایت از این‌داشت که متهم با معرفی خودش به عنوان پستچی یا مأمور برق قدم به ساختمان‌های کرده و سوار بر موتورسیکلت مشکئی رنگش از محل متواری می‌شود. مشکوئی گذاشته با تهدیدیزنان صاحبخانه به مرگ به ابلغ تعرض شده‌متهم در رسانه‌ها چاپ‌شد.بررسی‌ها در این‌باره جریان‌داشت تا اینکه یکی از شاکیان پرونده با پلیس تماس گرفت و گفت به صورت تصادفی متهم را در یکی از پارک‌های تهران دیده است. با همین تماس بود که مأموران پلیس در محل حاضر شدند.اما متهم از محل متواری شده‌بود.مأموران پلیس با بررسی دوربین‌ها رابسته شماره پلاک موتورسیکلیان و ذفاعیات متهم او را به مرگ محکوم کرد.
رای ۹۲ او را بازداشت کردند.متهم گفت که دو همسر و دو فرزند دارد. پسر۱ هفت‌ساله و دختری ۱۰ ساله و از مدتی قبل بعد از مصرف شیشه تصمیم به تعرض به زنان گرفت تا اینکه بازداشت شد.با کامل شدن تحقیقات و در حالی که ۴۰ زن و دختر علیه متهم اعلام جرم کرده بودند باز پرس او را به اتهام مفسدی‌الارض مجرم شناخت و پرونده برای بررسی به دادگاه انقلاب فرستاده شد.متهم مهرسال۹۲ مقابل قاضی صلواتی پای میز محاکمه ایستاد.قاضی بعد از شنیدن اظهارات متوسلین و ذفاعیات متهم او را به مرگ محکوم کرد.
رای دادگاه بعد از تأیید در دیوان عالی کشور، سرانجام سحرگاه دیروز اجرا شد.قاضی مقبسه، رئیس شعبه۲۸ دادگاه انقلاب تهران روز گذشته درباره علت تأخیر در اجرای حکم گفت: علت تأخیر این بود که پس از تأیید رای توسط دیوان عالی کشور متهم مجدداً درخواست اعاده دادرسی داشت که باز مراحل اعاده دادرسی طی و اعاده دادرسی رد شد.مقبسه گفت: حکم‌اعلام ایمان حسینی‌مقدم پس از طی کردن مراحل قانونی صبح دیروز اجرا شد.

**رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در موضوع گشت ارشاد که شبکه‌های اجتماعی و عمدتاً معاند به آن پرداختند گفت: فحاشی و رفتار نامناسب از سوی دو خانم بدحجاب صورت گرفته‌است، مأمور ما قصوری انجام نداد و ما تمام‌قد از مأموران قانونمدارمان حمایت می‌کنیم.** سردار حسین رحیمی در حاشیه طرح بازدیدت اوپاش در جمع خبرنگاران گفت: متأسفانه اتفاقی در زمینه گشت‌ارشاد و برخورد مأموران ما با دو تن از بانوان بدحجاب صورت گرفت که بازخوردهای نادرست رسانه‌ای داشت. وی گفت: در این حادثه مأمور ما قصوری انجام نداد و ما به صورت تمام‌قد از مأموران خودمان که خطایی نیستند، دفاع می‌کنیم. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به این‌حادثه افزود: سردار حسین رحیمی گفت: در ادامه اجرای سلسله عملیات‌های طرح از تقای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس این طرح تهران بزرگ در ۲۴ساعت گذشته با انجام کارهای اطلاعاتی و اجرای ۱۸ عملیات در محله‌های جرم‌خیز تهران، از جمله

وضعیت بسیار نامناسبی داشتند، وضعیت این دو خانم از سوی همکاران ما مورد تذکر قرار گرفت، اما آنها با فحاشی اقدام به ضرب و شتم مأمور ما کردند و این برخورد، نخستین‌بار از سوی

آنها صورت گرفت. وی ادامه داد:

متأسفانه در این حادثه همکار ما آسیب جدی دیده و دست او

سردار حسین رحیمی در حاشیه طرح بازدیدت اوپاش در جمع خبرنگاران گفت: متأسفانه اتفاقی در زمینه گشت‌ارشاد و برخورد مأموران ما با دو تن از بانوان بدحجاب صورت گرفت که بازخوردهای نادرست رسانه‌ای داشت. وی گفت: در این حادثه مأمور ما قصوری انجام نداد و ما به صورت تمام‌قد از مأموران خودمان که خطایی نیستند، دفاع می‌کنیم.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به این‌حادثه افزود: سردار حسین رحیمی گفت: در ادامه اجرای سلسله عملیات‌های طرح از تقای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس این طرح تهران بزرگ در ۲۴ساعت گذشته با انجام کارهای اطلاعاتی و اجرای ۱۸ عملیات در محله‌های جرم‌خیز تهران، از جمله

## حوادث

سرویس حوادث، ۸۸۹۸۴۳۵

## رئیس پلیس تهران:از مأموران قانونمدار پلیس حمایت می‌کنیم

قهوه‌خانه‌ها، باشگاه‌های بدنسازی و پارک‌ها، موفق به شناسایی و دستگیری ۹۸ نفر از اراذل و اوباش سابقه دار شدند. وی با اشاره به اینکه شناسایی این متهمان با تماس شهروندان صورت گرفته‌است،

افزود: متهمان دستگیر شده در این طرح به جرم ایجاد مزاحمت برای نوامیس، چاقو کشی، زورگیری، تخریب، قاچاق مواد مخدر و... دستگیر شده‌اند. رئیس پلیس تهران با اشاره به اینکه ۲۰ نفر از افراد دستگیر شده جزو اراذل و اوباش سطح یک و دو هستند، تصریح کرد:این ۲۰ نفر، به‌رغم هشدارهای پلیس، مرتکب جرم شده و قوانین را نقض کرده‌اند. رئیس پلیس پایتخت در ادامه به کشفیات این طرح اجتماعی تهران بزرگ داد: در طرح اجرا شده، مقادیر زیادی سلاح گرم و سرد، ۲۰ هزار قلم داروی تقلبی نیزروا و مقداری مواد



مخدر و... کشف شده‌است. سردار رحیمی، با تأکید بر اینکه طرح برقراری نظم و امنیت اجتماعی و خصوصاً برخورد با اراذل و اوباش به صورت مستمر در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد: پلیس برابر مخلان نظم اجتماعی و برهم زندگان آرامش شهروندان با اقتدار و قدرت ایستاده و با همکاری شهروندان و رصد اطلاعاتی با آنها در چار چوب قانون برخورد خواهد کرد. وی در بخشی از سخنان خود، با اشاره به اینکه برخی افراد دستگیر شده در طرح‌های امنیت اجتماعی پس از گذراندن دوره محکومیت خود مجدداً به سراغ اقدامات مجرمانه می‌روند، گفت: خیلی از این افراد نیز پس از رشاد و توجیه پلیس تعهد داده و به جامعه بازگشته‌اند. وی به سایر مجرمان و خصوصاً اراذل و اوباش، هشدار داد که تهران جای امنی برای اوباش نیست و پلیس با تمام قوا با آنها برخورد خواهد کرد. سردار رحیمی گفت: ۷۴ تن از اراذل و اوباش دستگیر شده در این طرح جوانان زیر ۱۸ سال هستند.

# متهم: به خاطر دخترم

# زودتر آزادم کنید



**مرد محکوم به قصاص که از ۱۱سال قبل به**

**اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد،**

**با جلب رضایت اولیای دم موفق به نجات از**

**طناب دار شد. متهم ۳۷ساله که هومان نام**

**دارد به دادگاه گفت هنگام حادثه دخترش**

**تازه به دنیا آمده بود و حالا ۱۱ساله است**

**و درخواست دارد که به خاطر دخترش از او**

**اعلام گذشت کرده و زودتر آزادش کند.**

به گزارش خبرنگار ما، اواخر سال ۸۶، زن جوانی مأموران پلیس مهر شهپر کرج را از قتل همسر برادرش باخبر کرد و گفت: «برادرم امروز صبح زود هراسان به خانه‌مان آمد و فرزند هشت‌ماهه‌اش را به من سپرد و رفت. وقتی علت را پرسیدم جواب داد همراه همسرش برای انجام کاری بیرون می‌رود. چون رفتارهای برادرم عجیب بود نگران شدم و با همسر او به نام فائزه تماس گرفتم، اما جواب تلفن را نداد. دلم طاققت نیاورد و ساعتی بعد به خانه برادرم رفتم، اما با در بسته روبه‌رو شدم. با کمک همسایه‌ها در را باز کردیم که ناگهان با جسد فائزه مواجه شدم که در اتاق خواب روی زمین افتاده بود.»

بعد از اظهارات آن زن، پلیس به آدرس مورد نظر رفت و با جسد فائزه ۲۵ساله روبه‌رو شد که با ضربات متعدد چاقو کشته شده بود. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، شوهر آن زن هومان ۲۶ساله به عنوان اولیین مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت، اما شواهد نشان می‌داد آن مرد به مکان نامعلومی ریخته است. دوام از این حادثه گذشته بود که پلیس در ردیابی تلفن همراه متهم، وی را در پارس آباد شناسایی و دستگیر کرد. متهم در بازجویی‌ها به قتل همسرش به خاطر اختلاف‌های خانوادگی اعتراف کرد و گفت: «سه‌سال از ازدواج من و فائزه می‌گذشت، اما مدام

با هم اختلاف داشتیم. زن او شکاکی بود و چون در مترو کار می‌کردم مجبور بوم بعضی شب‌ها در آنجا بمانم. این شرایط کاری باعث شده بود که او بیشتر مشکوک شود. بارها شده بود که همسرم به بهانه‌ای به محل کار آمده بود تا مطمئن شوم که خودم بیرم به همین خاطر مجبور شدم به خانه برگردم. فائزه به محض دیدن من بار دیگر شروع به

خلاصه از این رفتارها خسته شده بود و چون او مرا تهدید به ابرو بریزی هم کرده بود.»

متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه می‌خواستم صبح زود به محل کار بروم، اما وقتی از خانه خارج شدم یادم رفت پتویم را با خودم ببرم به همین خاطر مجبور شدم به خانه برگردم. فائزه به محض دیدن من بار دیگر شروع به

فحاشی کرد. د دیگر خسته شده بودم و کنترل اعصابم را از دست داده بودم به همین دلیل ناخواسته با چاقوی آتش‌بیز خانه به جانش افتادم و چند ضربه به او زدم. وقتی همسرم خون آلود روی زمین افتاد فرزند هشت‌ماهه‌ام را در آغوش گرفتم و به خانه خواهرم رفتم تا فرزندم را به خواهرم بسپارم. بعد از آن بود که از ترس فرار کردم.»

بعد از اقرارهای متهم و بازسازی صحنه جرم پرونده کارگاه حمید مکرم، معاون دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه متهم بنا به درخواست قصاص از سوی اولیای دم به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور در روند رسیدگی قرار داشت که مادر مقتول به خاطر کهنوت سن فوت کرد. سرانجام خواهر و برادرهای مقتول و پدر متهم به عنوان ولی قهری فرزند خردسال مقتول با پرداخت دیه اعلام گذشت کردند.

به این ترتیب متهم بعد از ۱۱سال روز گذشته‌از جنبه عمومی جرم در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی پای میز محاکمه قرار گرفت. در آن جلسه متهم در آخرین دفاعش گفت: «بعد از حکم قصاص امیدم به زنده بودن نداشتم تا اینکه دست تقدیر مرا از مرگ نجات داد. وقتی به زندان افتادم دخترم هنوز کلمه بابا را نمی‌گفت، اما حالا ۱۱ساله شده‌است و در

این سالها که با خواهرم زندگی می‌کند لذت بزرگ داشتم. را احساس نکرده‌ام. قبول دارم با اشتباهی که کردم زندگی و آینده دخترم را تباه کردم، اما پشیمانم و پای قضات دادگاه تقاضا دارم به خاطر دخترم مرا ببخشند تا هر چه زودتر آزاد شوم تا زندگی آرامی برای دخترم فراهم کنم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

# بخشش قاتل پس از ۳ بار رفتن پای چوبه‌دار

من فقط نظاره گر عوای خونین آنها بودم. پس از درگیری داخل اتاق در حال تماشای تلویزیون بودم که مأموران ما برآزادداشت کردند و در کلاستر۱ به من گفتند مرتکب قتل شده‌ام.

هیئت قضایی پس از شنیدن دفاعیات متهم به توجیه به مدارک و دلایل وی را به قصاص محکوم کردند، اما ادبوان عالی کشور حکم دادگاه را

نقض کرد و پرونده را برای رسیدگی مجدد به شعبه ۷۱ هم‌عرض فرستاد. متهم این بار هم قتل را انکار کرد، اما هیئت قضایی با توجه به اظهارات شاهدان عینی و اعترافات اولیه متهم و بازسازی صحنه قتل، متهم را به قصاص محکوم کرد. حکم قصاص متهم در شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور تأیید شد و پرونده وی برای سیر مراحل قانونی اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.

متهم برای اولین بار سحرگاه ۳۰خردادماه ۹۶ در زندان رجایی شهر پایتخت وارد رفت، اما با میانجیگری قاضی شهریار یاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و هیئت صلح و سازش دادسرا موفق به گرفتن مهلت دوامه از اولیای دم شدند. اولیای دم شرط گذاشتن قاتل چنانچه مبلغ ۵۰۰میلیون تومان برای انجام کار خیری پرداخت کند او را می‌بخشند. بدین ترتیب متهم از چوبه‌دار فاصله گرفت و به سلولش برگردانده شد.

در حالی که تلاش صلح و سازش برای جلب رضایت ادامه داشت متهم برای دومین بار در تاریخ ۱۶ فروردین ماه امسال برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت، اما این بار هم حکم بسا میانجیگری هیئت صلح و سازش دادسرا اجرا نشد تا اینکه کمال سحرگاه ۵ اردیبهشت‌ماه امسال برای سومین بار در زندان رجایی شهر پای چوبه دار حاضر شد. در حالی که طناب دار به گردن قاتل افتاده بود قاضی شهر یاری برای چندمین بار اولیای دم وارد مذاکره شد و در نهایت خانواده مقتول با پرداخت ۲۱۷میلیون تومان برای انجام کار خیر از اولیای دم رضایت گرفتند. بدین ترتیب متهم با اقدام خدابسندهانه اولیای دم به زندگی دوباره برگشت.

## تعرض پزشک قلابی به بیمار



**مردی که متهم است در پوشش پزشک زیبایی در شرق تهران به زن بیمار تعرضی کرده‌است، بازداشت شد.** به گزارش خبرنگار ما، پنجم اردیبهشت‌ماه بود که زن جوانی وارد شعبه پنجم داد‌گاه کیفری یک استان تهران شد و علیه متهم اعلام جرم کرد. با مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قاضی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. زن جوان در توضیح ماجرا گفت: برای ترمیم پوست و ریزش مو به مطب دکتر منصورق در خیابان وفادار در تهرانپارس مراجعه کردم. بعد از مشاوره قرار شد که برای از بین بردن لک‌های صورت جلسه‌ای به مطب پزشک مراجعه کنم. دوم اریبهشت وقتی وارد مطب شدم با تجویز دکتر و برای بی‌حسی موضعی اقدام به تهیه دارو و سرم از داروخانه کردم. پس از تزریق اما از هوش رگتم و چیزی متوجه نشدم تا اینکه بعد از هوشیاری حالم بد شد. با یکی از بستگانم تماس گرفتم و با کمک او راهی خانه شدم. بعد از بهبودی نسبی و در مراجعه به پزشک زنان متوجه شدم که مورد آزار جنسی قرار گرفته‌ام زیرا همین اقدام به طرح شکایت کردم. به دستور قاضی راهی پزشکی قانونی شدم که این موضوع را تأیید کرد.

با اطلاعاتی که شاکای در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان راهی مطب پزشک شده و او را در حالی که مشغول ویزیت بیماران بود بازداشت کردند. متهم ۴۰ساله هر چند خودش را با پزشک و به نام منصور، ق معرفی کرد، اما مشخص شد که نام واقعی او سعیدس است. در جریان بررسی‌های بعدی معلوم شد که سعید دارای مدرک سوم راهنمایی است و با معرفی خود به نام پزشک اقدام به ویزیت، معاینه و حتی عمل‌های تخصصی پوست کرده‌است. در بررسی سوابق دکتر منصورق هم مشخص شد که وی مردی ۷۸ساله و دارای مدارک پزشکی عمومی است که متهم از دو ماه پیش در مطب وی مشغول کار شده و بیشتر اقدامات پزشکی و مشاوره‌ای می‌داد.

سردار رحیمی در توضیح این‌مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم با قرار بازداشت موقت جهت تکمیل تحقیقات و شناسایی دیگر شکات احتمالی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌است. بنابرین از تمامی شاکیان دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایت به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

## نوجوان زورگیر محاکمه‌شد



**نوجوان ۱۷ساله که باهمدستی دوست‌نوجانش در پوشش مسافرا بر اقدام به زورگیری می‌کرد روز گذشته محاکمه شد.**

به گزارش خبرنگار ما، چند ماه قبل پسروانی با مراجعه به اداره پلیس از دو سرنشین خودروی برابید به اتهام زورگیری شکایت کرد و گفت: «دانشجوی هستم و روز گذشته جلوی در دانشگاه برای برگشت به خانه منتظر تاکسی بودم که یک خودروی پراید مسافرا بر توقف کرد. راننده پسری نوجوان بود و نوجوان دیگری هم به عنوان سرنشین سوار بود. بعد از گفتن مسیر سوار شدم اما راننده بعد از طی مسافتی تغییر مسیر داد. وقتی اعتراض کردم با تهدید چاقو، گوشی موبایل، پول و کارت عابرتانکم را سرقت کردند و مرا از ماشین بیرون انداختند.» بعد از مطرح شدن شکایت بود که مأموران پلیس چند روز بعد دو پسر نوجوان به نام‌های محمد و مهراان که هر دو ۱۷ساله بودند شناسایی و دستگیر کردند. دو متهم که هر دو فاقد گواهینامه بودند در بازجویی‌ها به زورگیری از ۲۵مرد مسافر اعتراف کردند.

از آنجائیکه دو متهم زیر ۱۸سال بودند روانه کانون اصلاح و تربیت شدند و پرونده آنها به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در حالیکه پرونده در نوبت رسیدگی قرار داشت محمد توانست رضایت ۲۴ شاکی را جلب کند. به این ترتیب متهم صبح دیروز مقابل هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی قرار گرفت، اما پرونده دیگر متهم همچنان در نوبت رسیدگی قرار داد.

در جلسه رسیدگی که با حضور تنها یکی از شاکیان پرونده تشکیل شد، بعد از اعلام رسمیت جلسه، پسر دانشجو در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر شکایتش را مطرح کرد. سپس محمد به دستور ریاست دادگاه در جایگاه ایستاد و گفت: «من و دوستم با هم نقشه اخاذی از مسافران را گرفتیم، اما قبول دارم اشتباه کردیم و حالا پشیمانم. در این مدت برادرم تلاش کرد تا رضایت ۲۴نفر از شاکیان را جلب کند حال‌از هیئت قضایی می‌خواهم قبل از صدور حکم مهلت یک‌ماهه‌ای بدهند تا من و برادرم رضایت تنها شاکی پرونده را نیز جلب کنم.» بعد از درخواست متهم، تنها شاکی پرونده گفت: «چون متهم و همدستش کم سن و سال هستند حاضرم گذشت کنم به شرط اینکه همه خسارت‌ها را بپردازند.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.